Per l’affidamento del suddetto acquisto si farà ricorso alla procedura dell'affidamento diretto ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.. 

Art. 3 

Il valore economico complessivo del servizio non dovrà superare l’importo complessivo di € 4.200,00 + IVA 

22%, per un totale complessivo di € 5.124,00 (Cinquemilacentoventiquattro/00). 

Art. 4 

L’affidamento avverrà con lettera d’ordine emessa dall’Ufficio Stampa e Documentazione e la relativa spesa 

graverà sul capitolo 100317 del bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2024. 

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet dell’Ufficio Stampa e Documentazione ai sensi dell’art.